
ZARZĄDZENIE NR OR.120.17.2024
Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 19 września 2024 r.

w sprawie wprowadzenia standardów ochrony małoletnich
w Urzędzie Gminy Dubicze Cerkiewne

Na  podstawie  art.  22b  ustawy  z  dnia  13  maja  2016  r.  o  przeciwdziałaniu  zagrożeniom
przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 560 z późn. zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadzam standardy ochrony małoletnich w Urzędzie Gminy Dubicze Cerkiewne.

2. Zobowiązuję osoby realizujące lub korzystające z działalności, o której mowa w art. 22b ustawy
z  dnia  13  maja  2016  r.  o  przeciwdziałaniu  zagrożeniom przestępczością  na  tle  seksualnym i
ochronie  małoletnich  prowadzonej  lub  organizowanej  przez  Gminę  Dubicze  Cerkiewne,  do
zapoznania się                         z dokumentem i postępowania zgodnie z jego zapisami.

§ 2. Standardy ochrony małoletnich stanowią załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 3. Wersja skrócona standardów ochrony małoletnich stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt 
Leon  Małaszewski


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.17.2024 Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne
	w sprawie wprowadzenia standardów ochrony małoletnich w Urzędzie Gminy Dubicze Cerkiewne

